

Dodávateľ
Stankoviánsky Jozef
SNP 4 / 26 03851
Turč. Štiavnička

(IČO) 44977379 31-01-2012

FAKTURA

číslo 11037

Konštantý symbol

40059/12

Odberateľ (IČO) 00316938
Obecný úrad Sučany
Námestie SNP 8

038 52 Sučany

DIČ 2020595016
IČ DPH

Peňaž. Ústav- SLSP
Č.učtu- kod- 0353288978 / 0900
IBAN
BIC
DIČ- 1046106149
IČ DPH
Stredisko

HS- objednávka č. / zo dňa

Dátum splatnosti 14.02.2012

Dodací list č.1

Forma úhrady prevod

Skupina

Dátum vyhotovenia 31.01.2011

Číslo dopravy

Daňová povinnosť 31.01.2011

- dod.tovaru, služby, prij.platby

Fakturuje Vám	j.	Cena	Množstvo daň	Celkom (eur)
---------------	----	------	--------------	--------------

Dl.č. 1 zo dňa 10.01.2012

1-Hov.zadné	kg	5,99	2,59	15,51
2-Kur.pečeň	kg	2,00	1,00	2,00

Dl.č. 2 zo dňa 11.01.2012

1- Br.karé b.k.	Kg	4,95	6,82	33,76
-----------------	----	------	------	-------

Dl.č. 3 zo dňa 16.01.2012

1- Br.stehno	kg	4,85	7,74	37,59
--------------	----	------	------	-------

Dl.č. 4 zo dňa 18.01.2012

1- Hov.zadné býk	kg	6,90	7,64	52,72
------------------	----	------	------	-------

Dl.č. 5 zo dňa 19.01.2012

1- Jemné párky	kg	3,60	1,25	4,50
----------------	----	------	------	------

2- úd.slantina

	kg	3,50	0,92	3,22
--	----	------	------	------

3- Br.plece

	kg	4,95	1,706	8,46
--	----	------	-------	------

Dl.č. 6 zo dňa 24.01.2012

1- Hov.zadné býk	kg	6,90	7,78	53,68
------------------	----	------	------	-------

Dl.č. 7 zo dňa 25.01.2012

1- Kuracia štvrť	kg	1,95	3,74	7,29
------------------	----	------	------	------

2- kurová saláma

	kg	4,95	3,47	17,18
--	----	------	------	-------

Dl.č. 8 zo dňa 30.01.2012

1- Br.stehno	kg	4,79	5,80	27,78
--------------	----	------	------	-------

Ostatné = 263,68
Za celkovú cenu 263,68

Vystavil - Stankoviánsky

Jozef STANKOVIANSKY

SNP 4/26, 038 51 Turčianska Štiavnička

Prev.: Nám SNP 116, 038 52 Sučany

IČO: 44 977 379, DIČ: 1046106149

MS MS 263,68 BAL 3218 263,68 31.1.2012

ah. 6.2.2012 B2/21